СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 138 от 22 июня 2023 года

О внесении изменения в Положение о денежном содержании лица,
замещающего муниципальную должность сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
от 29 ноября 2021 года № 54

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ст. 53 Закона РФ от 06.10.2003
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с нормами Устава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

Р Е ШИ Л О:

1. Внести в Положение о денежном содержании лица, замещающего
муниципальную должность сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания
представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 29 ноября 2021 года № 54
(«Малоглушицкие Вести», 2021, 01 декабря, № 50(366); «Малоглушицкие Вести»,
2022, 08 февраля, № 5(375); «Малоглушицкие Вести», 2023, 16 января, № 1(427)),
следующее изменение:

1.1. Раздел 3 Положения о денежном содержании лица, замещающего
муниципальную должность сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области изложить в следующей редакции:

«3. Должностной оклад
3.1. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, составляет 23750 рублей.

3.2. При увеличении (индексации) должностного оклада лица, замещающего
муниципальную должность, его размер подлежит округлению в сторону увеличения
до целого рубля.».

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и
официального опубликования.

3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования,
но не ранее 01 июля 2023 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малая Глушица
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

______________ А.С.Михайлов

Врио Глава сельского поселения
Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской
области

_______________ Ю.И.Щербаков

	«3. Должностной оклад